[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «30» сентября 2010 г.

                         № 834
О начале отопительного сезона 2010-2011 гг. на объектах социальной сферы
На основании п. 11.7 «Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок», утверждённых Приказом Минэнерго РФ от 24 марта 2003 г. № Ц5
постановляю:
1. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций ОАО «5 Арсенал», МУП «АПОК и ТС» с 1 октября 2010 г. начать подачу тепловой энергии на нужды отопления на объекты социальной сферы.
2. Руководителям учреждений социальной сферы организовать на период пуска с 1 по 3 октября 2010 г. круглосуточное дежурство аварийных бригад.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Алатыря                                                           М.В. Марискин